[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия
Администрация Кемского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]
30 мая 2017 года                                                                                                     № 377       г.Кемь

	О внесении изменений в постановление
администрации Кемского муниципального района от 27 марта 2017 года № 174

Администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в постановление администрации Кемского муниципального района от 27 марта 2017 года № 174 «Об организации отдыха детей в каникулярное время 2017 года» следующие изменения:
приложение 1 изложить в новой редакции (прилагается);
приложение 4 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление применяется  к  правоотношениям, возникшим с 29 мая 2017 года.

Глава администрации
Кемского муниципального района						    Ю. К. Разумейчик
а
Приложение  1
к постановлению администрации
Кемского муниципального района
от 27 марта № 174 (в редакции постановления администрации Кемского муниципального района от ____ мая 2017 года)
Сеть
лагерей дневного пребывания и специализированных (профильных) лагерей для организации отдыха детей
 в каникулярное время 2017 года

Наименование муниципальной образовательной организации
	Сроки работы
	Охват детей в специализированных (профильных) лагерях
(кол-во)
	Охват детей в лагерях с
дневным пребывании ем
(кол-во)
	Охват детей в специализированных
(профильных) лагерях (кол-во)

Итого детей

	Каникулярный период
	Каникулярный период
	Каникулярный период

	март
	июнь
	Июнь - июль
	ноябрь

	1 смена (10 дней)
	2 смена (11 дней)

	МБУ ДО Кемская ДЮСШ
	март, июнь, ноябрь
	66
	0
	90
	0
	90
	246

	МБУДО Кемский ДТ
	июнь-август, ноябрь
	0
	0
	78
	55 (10 дней)
	25
	158

	МБОУ Рабочеостровская СОШ
	июнь-июль, ноябрь
	0
	0
	60
	60
	30
	150

	МБОУ Кривопорожская СОШ
	июнь-июль, ноябрь
	0
	0
	30
	30
	15
	75

	МБОУ Кемская СОШ № 2
	июнь-июль, ноябрь
	0
	0
	90
	45
	45
	180

	МБОУ Кемская СОШ № 3
	июнь-июль, ноябрь
	0
	0
	75
	45
	30
	150

	МБОУ «Подужемская СОШ»
	май-июнь, ноябрь
	0
	0
	20
	0
	30
	50

	МБОУ СОШ № 1
	ноябрь
	0
	0
	0
	0
	39
	39

	МБОУ Панозерская ООШ
	июнь-июль, ноябрь
	0
	20
	0
	0
	15
	35

	Итого:
	-
	66
	20
	443
	235
	319
	1083

Приложение  4
к постановлению администрации      Кемского муниципального района от 27 марта № 174 (в редакции постановления администрации Кемского муниципального района от ____ мая 2017 года)

Реестр лагерей дневного пребывания и специализированных (профильных) лагерей, действующих на территории Кемского муниципального района в каникулярный период 2017 года
	№

Полное наименование организации
	форма собствен ности
	учредитель
	адрес юридический, фактический, контактные телефоны, адрес электронной почты
	режим работы (круглогодич ный или сезонный), количество и сроки проведения смен
	количество мест в смену, возраст ная катего рия детей
	условия для проживания детей и проведения досуга
	Стои мость путёв ки в руб.
	краткая инф-ция об оздоровит. организации (сведения о характеристике местности или адрес сайта)

	Лагеря дневного пребывания

	1
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Панозерская основная общеобразовательная школа» Кемского муниципального района
	Муници пальная

	администрация Кемского муниципального района
	РК, 186609, Кемский р-н,  п. Панозеро, ул. Лесная, д.1
panozersk@gmail.com, (881458) 32-1-23

	Сезонный, 21 день, июнь-июль, 1 смена

	20
(6,5-18 лет)

	Лагерь проводится на базе школы, сон не предусмотрен, условия для проведения досуга соответствуют
	6210
	Лагерь располагается на базе сельской школы, адрес сайта: https://sites.google.com/site/mboupanozerskaaoos/

	Специализированные (профильные лагеря)

	1
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 2» Кемского муниципального района
	Муници пальная

	администрация Кемского муниципального района
	РК, 186610, г. Кемь, ул. Кирова, д.6, e-mail: kemskola2@gmail.com, (881458) 4-37-81

	Сезонный, июнь-июль, 1 смена 10дн
2 смена 11 дн

	45 (всего 90)
(6,5-18 лет)

	Лагерь проводится на базе школы, сон не предусмотрен, условия для проведения досуга соответствуют
	3323
	Лагерь располагается на базе городской школы, адрес сайта: http://es.karelia.ru/kem/s02

	2
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 2» Кемского муниципального района
	Муници пальная

	администрация Кемского муниципального района
	РК, 186610, г. Кемь, ул. Кирова, д.6, e-mail: kemskola2@gmail.com, (881458) 4-37-81

	Сезонный, июнь-июль, 1 смена 10дн

	45
(6,5-18 лет)

	Лагерь проводится на базе школы, сон не предусмотрен, условия для проведения досуга соответствуют
	3323
	Лагерь располагается на базе городской школы, адрес сайта: http://es.karelia.ru/kem/s02

	3
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 3» Кемского муниципального района
	Муници пальная

	администрация Кемского муниципального района
	РК, 186610, г. Кемь, ул. Октябрьская, д.1, e-mail:kemskola3@gmail.com, (881458) 4-37-82

	Сезонный, июнь-июль, 1 смена 10дн
2 смена 11 дн

	45 (всего 90)
(6,5-18 лет)

	Лагерь проводится на базе школы, сон не предусмотрен, условия для проведения досуга соответствуют
	3323
	Лагерь располагается на базе городской школы,  адрес сайта: http://es.karelia.ru/kem/s03

	4
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 3» Кемского муниципального района
	Муници пальная

	администрация Кемского муниципального района
	РК, 186610, г. Кемь, ул. Октябрьская, д.1, e-mail:kemskola3@gmail.com, (881458) 4-37-82

	Сезонный, июнь-июль, 1 смена 10дн
	30
(6,5-18 лет)

	Лагерь проводится на базе школы, сон не предусмотрен, условия для проведения досуга соответствуют
	3323
	Лагерь располагается на базе городской школы,  адрес сайта: http://es.karelia.ru/kem/s03

	5
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Кривопорожская средняя общеобразовательная школа» Кемского муниципального района
	Муници пальная

	администрация Кемского муниципального района
	РК, 186610, Кемский р-н, п. Кривой Порог, ул. Кольцевая, д.16 а, e-mail:krivoporog@gmail.com, (881458) 7-36-17

	Сезонный, июнь-июль, 1 смена 10дн
2 смена 11 дн

	30  (всего 60)
(6,5-18 лет)

	Лагерь проводится на базе школы, сон не предусмотрен, условия для проведения досуга соответствуют
	3323
	Лагерь располагается на базе сельской школы,  адрес сайта: http://es.karelia.ru/kem/kporog

	6
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Рабочеостровская средняя общеобразовательная школа» Кемского муниципального района
	Муници пальная

	администрация Кемского муниципального района
	РК, 186610, Кемский р-н, п. Рабочеостровск, ул. Новая, д.6, e-mail:
rostrovsk@gmail.com, (881458)
56-1-89

	Сезонный, июнь-июль, 1 смена 10дн
2 смена 11 дн.

	60 (всего 120)
(6,5-18 лет)

	Лагерь проводится на базе школы, сон не предусмотрен, условия для проведения досуга соответствуют
	3323
	Лагерь располагается на базе сельской школы,  адрес сайта: http://www.ostrovsk.ru/

	7
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа» Кемского муниципального района
	Муници пальная

	администрация Кемского муниципального района
	РК, 186610, г. Кемь, ул. Каменева, д. 20-а, e-mail:
sportschool-kem@mail.ru, (881458) 2-20-72

	Сезонный, 5 дней, 27 марта по 31 марта,
 1 смена

	66
(16-17 лет)

	Сон не предусмотрен, условия для проведения досуга соответствуют

	1281
	Лагерь располагается на базе учреждения дополнительного образования, городская местность, адрес сайта: http://sport-kem.net/

	8
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа» Кемского муниципального района
	Муниципальная

	администрация Кемского муниципального района
	РК, 186610, г. Кемь, ул. Каменева, д. 20-а, e-mail:
sportschool-kem@mail.ru, (881458) 2-20-72
	Сезонный, 10 дней, июнь-июль, 1 смена

	90
(6,5-18 лет)

	Сон не предусмотрен, условия для проведения досуга соответствуют

	3323
	Лагерь располагается на базе учреждения дополнительного образования, городская местность, адрес сайта: http://sport-kem.net/

	9
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Дом творчества» Кемского муниципального района
	Муници пальная

	администрация Кемского муниципального района
	РК, 186610, г. Кемь, пр. Пролетарский, д.55, e-mail: kem.ddt@yandex.ru, (881458) 5-45-66
	Сезонный,
10 дней, июнь,
1 смена

	78
(6,5-18 лет)

	Сон не предусмотрен, условия для проведения досуга соответствуют

	3323
	Лагерь располагается на базе учреждения дополнительного образования, городская местность, адрес сайта: http:// es.karelia.ru/kem/ddu/

	10
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Подужемская средняя общеобразовательная школа» Кемского муниципально го района
	Муници пальная
	администрация Кемского муниципального района
	РК, 186610, г. Кемь, 14 км.
poduzem@gmail.com, (881458) 39-3-32

	Сезонный, 10 дней,
с 29.05.17 по 09.06.17,
1 смена
	20 (6,5-18 лет)
	Лагерь проводится на базе учреждения, сон не предусмотрен условия для проведения досуга соответст вуют
	3323
	Лагерь располагается на базе сельской школы, адрес сайта: сайта: http://www.pod-sosh.edusite.ru/

	11
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Дом творчества» Кемского муниципального района
	Муници пальная

	администрация Кемского муниципального района
	РК, 186610, г. Кемь, пр. Пролетарский, д.55, e-mail: kem.ddt@yandex.ru, (881458) 5-45-66

	Сезонный,
10 дней, август,
1 смена

	55
(6,5-18 лет)

	Сон не предусмотрен, условия для проведения досуга соответствуют

	3323
	Лагерь располагается на базе учреждения дополнительного образования, городская местность, адрес сайта: http://es.karelia.ru/kem/ddu/

	12
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 2» Кемского муниципального района
	Муници пальная

	администрация Кемского муниципального района
	РК, 186610, г. Кемь, ул. Кирова, д.6, e-mail: kemskola2@gmail.com, (881458) 4-37-81

	Сезонный, 5 дней, ноябрь,
1 смена

	45
(6,5-18 лет)

	Лагерь проводится на базе школы, сон не предусмотрен, условия для проведения досуга соответствуют
	1681
	Лагерь располагается на базе городской школы, адрес сайта: http://es.karelia.ru/kem/s02

	13
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 1» Кемского муниципального района
	Муници пальная

	администрация Кемского муниципального района
	РК, 186610, г. Кемь, пр. Пролетарский, д.18, kemskola1@gmail.com, (881458) 2-05-75

	Сезонный, 5 дней, ноябрь,
1 смена
	39
(6,5-18 лет)

	Лагерь проводится на базе школы, сон не предусмотрен, условия для проведения досуга соответствуют
	1681
	Лагерь располагается на базе городской школы, адрес сайта: http://es.karelia.ru/kem/s01/

	14
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 3» Кемского муниципального района
	Муници пальная

	администрация Кемского муниципального района
	РК, 186610, г. Кемь, ул. Октябрьская, д.1, e-mail:kemskola3@gmail.com, (881458) 4-37-82

	Сезонный, 5 дней, ноябрь,
1 смена
	30
(6,5-18 лет)

	Лагерь проводится на базе школы, сон не предусмотрен, условия для проведения досуга соответствуют
	1681
	Лагерь располагается на базе городской школы,  адрес сайта: http://es.karelia.ru/kem/s03

	15
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Кривопорожская средняя общеобразовательная школа» Кемского муниципального района
	Муниципальная

	администрация Кемского муниципального района
	РК, 186610, Кемский р-н, п. Кривой Порог, ул. Кольцевая, д.16 а, e-mail:
krivoporog@gmail.com, (881458) 7-36-17

	Сезонный, 5 дней, ноябрь,
1 смена
	15
(6,5-18 лет)

	Лагерь проводится на базе школы, сон не предусмотрен, условия для проведения досуга соответствуют
	1681
	Лагерь располагается на базе сельской школы,  адрес сайта: http://es.karelia.ru/kem/kporog

	16
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Рабочеостровская средняя общеобразовательная школа» Кемского муниципального района
	Муници пальная

	администрация Кемского муниципального района
	РК, 186610, Кемский р-н, п. Рабочеостровск, ул. Новая, д.6, e-mail:
rostrovsk@gmail.com, (881458)
56-1-89

	Сезонный, 5 дней, ноябрь,
1 смена
	30
(6,5-18 лет)

	Лагерь проводится на базе школы, сон не предусмотрен, условия для проведения досуга соответствуют

	1681
	Лагерь располагается на базе сельской школы,  адрес сайта: http://www.ostrovsk.ru/

	17
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Панозерская основная общеобразовательная школа» Кемского муниципального района
	Муници пальная

	администрация Кемского муниципального района
	РК, 186609, Кемский р-н,  п. Панозеро, ул. Лесная, д.1
panozersk@gmail.com, (881458) 32-1-23

	Сезонный, 5 дней, ноябрь,
1 смена
	15
(6,5-18 лет)

	Лагерь проводится на базе школы, сон не предусмотрен, условия для проведения досуга соответствуют
	1681
	Лагерь располагается на базе сельской школы, адрес сайта: https://sites.google.com/site/mboupanozerskaaoos

	18
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Подужемская средняя общеобразовательная школа» Кемского муниципального района
	Муници пальная

	администрация Кемского муниципального района
	РК, 186610, г. Кемь, 14 км.
poduzem@gmail.com, (881458) 39-3-32

	Сезонный, 5 дней, ноябрь,
1 смена
	30
(6,5-18 лет)

	Лагерь проводится на базе школы, сон не предусмотрен, условия для проведения досуга соответствуют
	1681
	Лагерь располагается на базе сельской школы, адрес сайта: http://www.pod-sosh.edusite.ru/

	19
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа» Кемского муниципального района
	Муници пальная

	администрация Кемского муниципального района
	РК, 186610, г. Кемь, ул. Каменева, д. 20-а, e-mail:
sportschool-kem@mail.ru, (881458) 2-20-72
	Сезонный, 5 дней, ноябрь,
1 смена
	90
(6,5-18 лет)

	Сон не предусмотрен, условия для проведения досуга соответствуют

	1681
	Лагерь располагается на базе учреждения дополнительного образования, городская местность, адрес сайта: http://sport-kem.net/

	20
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Дом творчества» Кемского муниципального района
	Муници пальная

	администрация Кемского муниципального района
	РК, 186610, г. Кемь, пр. Пролетарский, д.55,
e-mail: kem.ddt@yandex.ru, (881458) 5-45-66
	Сезонный, 5 дней, ноябрь,
1 смена
	25
(6,5-18 лет)

	Сон не предусмотрен, условия для проведения досуга соответствуют

	1681
	Лагерь располагается на базе учреждения дополнительного образования, городская местность, адрес сайта: http://es.karelia.ru/kem/ddu/

image1.wmf

Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального

района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30

мая

201

7

года

№

377

г.Кемь

О

внесении изменени

й

в

постановление

а

дминистрации Кемского муниципального

района от

27

марта

201

7

года №

1

74

А

дминистрация Кемского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ

:

1.

Внести в постановление администрации Кемского муниципального района от

27

марта

201

7

года №

1

74

«

Об организации отдыха детей в каникулярное время 201

7

года

»

следующ

ие

изменени

я

:

приложение 1

изложить в новой редакции (прилагается)

;

приложение 4 изложить

в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене

органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на

официальном

сайте администрации Кемского муниципального района

в

информационно

-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Н

астояще

е

постановлени

е

применяется  к

правоотношения

м

, возникши

м

с

29

мая

2017 года

.

Г

лав

а

администрации

Кемского муниципального района

Ю.

К. Разумейчик

а

Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 мая 2017 года                                                                                                     № 377

г.Кемь

О внесении изменений в постановление

администрации Кемского муниципального

района от 27 марта 2017 года № 174

Администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в постановление администрации Кемского муниципального района от 27

марта 2017 года № 174 «Об организации отдыха детей в каникулярное время 2017 года»

следующие изменения:

приложение 1 изложить в новой редакции (прилагается);

приложение 4 изложить в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене

органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на

официальном сайте администрации Кемского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление применяется  к  правоотношениям, возникшим с 29

мая 2017 года.

Глава администрации

Кемского муниципального района         Ю. К. Разумейчик

а